类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2019〕19号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大三次会议第256号建议的答复
顾四军代表：
您提出的“关于将观海卫镇世纪大道东段列入市级民生实事项目的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：
根据《慈溪市民生实事项目人大代表票决制工作实施办法》，政府民生实事项目实行人大代表票决制，是指政府在广泛征求人民群众意见建议的基础上提出民生实事侯选项目，经市人大代表在市人民代表大会会议期间，经投票表决方式选择决定正式项目，交由政府组织实施。民生实事项目形成前提就项目的必要性、可行性需要进行充分研究和认证，要求实施条件比较成熟，具有可操作性。
观海卫镇世纪大道即横滨线，为我市公路网规划“六横十一纵”普通干线公路网中的“一纵”，目前仅建成329国道至中横线段，路线全长4.44公里。其中K0+000—K2+658段（新城中心区段）按双向六车道实施，路基顶宽38米（用地42米），K2+658—K4+440段（郊区段）暂实施右半幅，路基顶宽16米（用地18米），于2015年初建成通车，目前基本能满足附近居民和企业出行的需求。
随着观海卫镇东部新城的逐步成型并发展壮大，为进一步改善观海卫镇卫星城市形象，提高道路通行能力，该段道路的拓宽确有实施的必要。我局将积极会同观海卫镇政府对其是否列入市级交通项目开展充分论证，明确实施主体，做好相关前期研究。待条件成熟后，积极向市政府建议，适时启动该项目。
感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

2019年5月20日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局，观海卫镇，观海卫镇人大主席团。

联 系 人：沈凌霞
联系电话：63017222

PAGE
2